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-Basın Açıklaması- 
İster İlköğretimde İster Lisede Olsun Buluğa Ermiş Her Kız Çocuğunun 

Allah Subhanehu’nun Emri Gereği Şeri Libas Giymesi Farzdır! 
 

08 Kasım 2010 tarihinde Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün eşi Hayrünnisa Gül, Londra'da konuştuğu bir 
toplantıda “ilkokul”da türban takılmasına karşı olduğunu belirterek "Bu konuda yaşanan bir cehalet varsa 
ortadan kaldıracağız" demişti. Bu sözleri Cumhurbaşkanı Gül de destekledi. 

Bilindiği üzere “28 Şubat post modern darbesi” olarak anılan olay sonrası Türkiye’de 8 yıllık zorunlu 
eğitimle, 5 yıllık ilkokullar ve 3 yıllık ortaokullar birleştirilerek, ilköğretim okulları şeklinde anılmaya 
başlanmıştı. Bu vesileyle her ne kadar laik eğitim verilse de buluğa ermiş kız çocuklarının başörtü 
giyebildikleri İmam Hatip Liselerinin orta kısmının iptal edilmesi hedeflenmişti. İslami şiarlara bağlı olan 
halkımız, doğal olarak bu duruma tepki verdi. Bu tepkilere karşın laik (dinsiz) devlet politikaları devreye 
sokularak, kızlarını okula göndermeyen aileler, para ve hapis cezalarıyla tehdit edildiler -ki bu tehditler 
halen sürmektedir-  ve buna da “ailelerin ikna edilmesi” adı verildi. Kızlarını okula göndermek istemeyen 
aileler, yukarıdaki sözlerde olduğu gibi “cahillikle” nitelenerek toplumsal bir baskı oluşturulup, konu 
gündem dışı tutulmaya çalışıldı.  Bu konu Adana ve Konya’da kızlarını örtünerek okula göndermek isteyen 
ailelerle tekrar gündeme geldiğinde ise konuyu sadece “üniversitelerde başörtüsü serbestliği” ve “yüksek 
öğrenim hakkı”na indirgediği halde boş umutlar verip aldatarak Müslümanların oylarını alan AKP 
yetkilileri tarafından aileler “provokatör” ilan edildiler. Hatta Meclis İnsan Hakları Komisyonu Başkanı 
sıfatını taşıyan AKP Milletvekili Zafer Üskül’den “gerekirse çocukların ailelerinden alınarak devlet 
gözetimine verilebileceği” tehdidi de duyuldu. Şimdi ise Cumhurbaşkanı ve eşinden bu garip hezeyanları 
duymaktayız. ِإِنَّ الَّذِينَ فَتَنُوا الْمُؤْمِنِينَ وَالْمُؤْمِنَاتِ ثُمَّ لَمْ يَتُوبُوا فَلَهُمْ عَذَابُ جَهَنَّمَ وَلَهُمْ عَذَابُ الْحَرِيق Muhakkak ki mümin 
erkeklere ve mümine kadınlara eziyet edip sonra tövbe de etmeyenlere, cehennem azâbı ve yanma cezası vardır. 
[Burûc 10] 

 
Ey Türkiye’deki Müslümanlar! 
İster ilköğretim okullarında isterse lisede olsun buluğa ermiş her kız çocuğunun, Allah’ın açık hükümleri 

gereği şeri libas giymesi farzdır. İktidarıyla ve muhalefetiyle Allah [Subhanehu ve Teala]’nın farz kıldığı 
“örtünme” yerine “başörtüsü” kavramı üzerinden yürütülen yüzeysiz ve güdük tartışmalar, 2011 genel 
seçimlerine umutların bağlanmasının hedeflendiği, basit oy hesaplarından başka bir şey değildir. Sizleri bu 
tartışmalara bir son vermek üzere sadece şeri libas giymesi değil Allah [Subhanehu ve Teala]’nın bütün 
hükümlerini hayatta geçerli kılarak İslami hayatı yeniden başlatacak ve İslam’ı bir risalet olarak dünyaya 
taşıyacak farzların tacı olan Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet’i kurmak için Hizb-ut Tahrir’le 
birlikte çalışmaya davet ediyoruz.  َوَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنقَلَبٍ يَنقَلِبُون  Zalimler, nasıl bir inkılâp ile devrileceklerini 
yakında bileceklerdir. [Şuara 227] 


